
Trutnovští průmyslováci jsou mistři okresu
a vicemistři kraje v silovém čtyřboji družstev
Čtyřčlenné družstvo chlapců
Střední průmyslové školy
Trutnov se účastnilo okresní-
ho a krajského kola v silovém
čtyřboji. Do soutěže se přihlá-
silo a o tituly přijelo bojovat
devět týmů.

Jejich členové poměřili vý-
konnost v disciplínách: tlaky s
činkou v lehu, trojskok
snožmo z místa, shyby a svisy
vznesmo na doskočné hrazdě.
Celkový součet bodů družstva
byl dán součtem bodů jeho tří
nejlepších jednotlivců.

Na bodovém zisku průmys-
lovky se nejvíce podílel Patrik
Janovský, který získal v indi-
viduální soutěži 177 bodů.
Tým bodově doplnil Michal
Cejzlar a Miloš Ouhrabka.
Čtvrtým reprezentantem, kte-
rý nezasáhl do soutěže druž-

stev, byl Jan Baťka. Celkem
tým průmyslovky získal 501,5
bodu, které mu zajistily titul
mistrů trutnovského okresu a
vicemistrů královéhradecké-
ho kraje.

Poděkování patří výše jme-
novaným sportovcům za pří-
kladnou a vzornou reprezen-
taci. Akce byla finančně zajiš-
těna Školním sportovním klu-
bem Sprint při SPŠ Trutnov.

Výsledky družstev:
1. SŠTŘ Nový Bydžov, 507,5
2. SPŠ Trutnov, 501,5
3. ČLA Trutnov „A“, 492,5
4. Gymnázium Trutnov, 485
5. SZŠ Trutnov, 472
6. VOŠ a SPŠ Jičín, 433
7. BPA M. Svatoňovice, 424
8. ČLA Trutnov „B“, 415
9. SŠHSS Teplice n. Metují,

252,5 Text, foto: Petr Karajanis


